Ao Sr.

Relatar.

COMISSÃO DE SERViÇOS E OBRAS PÚBLICAS

WMOJJ QJ\.- lh' lU!\.O--Deputado para

Sala das Sessões, em de de 2015.

tado Bruno Peixoto

missão de Serviços e Obras Públicas

DEPUTADOS TITULARES
BRUNO PEIXOTO (PMDB) - Presidente
RENATO DE CASTRO (PT) - Vice-Presidente
L1SSAUER VIEIRA (PSD)
JEAN (PHS)
SANTANA GOMES (PSL)
ZE ANTONIO (PTB)
MANOEL DE OLIVEIRA IPSDB)

DEPUTADOS SUPLENTES
JOSE NELTO (PMDB)
HUMBERTO AIDAR (PT)
DIEGO SORGATTO (PSD)
FRANCISCO OLIVEIRA (PHS)
ELIANE PINHEIRO (PMN)
MARLUCIO PEREIRA IPTB)
ISO MOREIRA (PSDB)

~,'k -As e:t,~&vi-("hÜJ

ch vf:id<;"tA14 .~ ~+b cio

G ...-4'1!- ÁA ~ •.lo ex ../-~

G~?:tdo ~ >~Iõ e-o---O B5-c;.oo..Jo~

~L ~ fiJ.~~ ck.. teJ. V'-6-y~

A E: ç.. (/:l, J.,..... 1I-~ 6(#.-€> p~A' ~ p<>~~

ek ~.i ~ 10.000 M blt--k fb-v Se;...

~j. (-.'{-....u ~ L- H L- rJ (9 4J 7

••ESTADO DE GOlAS
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

COMISSÃO DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS

COMISSÃO DE SERVIÇOIS E OBRAS PÚBLICAS

PROCESSO NÚMERO: O S3 G_ 20 (5

.,...

A Comissão de Serviços e Obras Públicas APROVA O PARECER do Relator

FAVORÁVEL à matéria.

Sala Deputado Solon Amaral em __ de de 2015.

BRUNO PEIXOTO - Presidente

RENATO DE CASTRO - Vice-Presidente

L1SSAUER VIEIRA

JEAN

SANTANA GOMES

ZÉANT6NI0

MANOEL DE OLIVEIRA

DEPUTADOS SUPLENTES

JOSÉ NELTO

HUMBERTO AIDAR

~
--

DIEGO SORGATTO
v

FRANCISCO OLIVEIRA

ELIANE PINHEIRO

MARLÚCIO PEREIRA

ISO MOREIRA

	00000001
	00000002
	00000003